DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 26 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 386/2025 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Técnico de Laboratório (especialidade: Observador
Meteorológico), realizada em 03/08/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 47/2025 de
Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 26/08 até às 12 horas do dia 28/08 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

CPF NOME ACERTOS NOTA PPI PCD
261.518. ALINE ANDERSON DE CASTRO 0 0.00000
294.814. ANDREZZA CHRISTINA CESAR ANDRADE 52 8.66667
111.067. ANTENOR KELVINI ROCHA RAMOS 45 7.50000
275.980. ANTONIO SIMPLICIO DA SILVA FILHO 36 6.00000 PPI
368.029. BRENO PARADA SOUZA 49 8.16667
465.966. CAMILA FERNANDA APARECIDA SILVA 39 6.50000 PPI
226.826. CESAR TARDIM 48 8.00000
350.086. EDUARDO POPPI BORTOTO 29 4.83333
377.345. ELAINE GONCALVES GUEDES 49 8.16667
213.055. ELIENE SANTANA COSTA GONCALVES 25 4.16667 PPI
229.235. FERNANDO PEREIRA CHAVES 38 6.33333 PPI
455.997. FILIPE DA SILVA DE SOUSA 39 6.50000
250.024. FLAVIA BORGES DA SILVA 26 4.33333
522.608. GABRIEL KATSUJI VICENTE NAITO 44 7.33333
185.285. GIOVANI PAULO DA SILVA 37 6.16667
476.906. HENRIQUE UHELSZKI YOSHIDA 52 8.66667
464.681. ITALO SILVA DE OLIVEIRA SOUSA 43 7.16667
031.805. JAKELINE BARATTO 35 5.83333
346.228. JULIO CESAR MORAIS 0 0.00000
333.730. KATHERIN SILVA LEITE 38 6.33333
228.839. KERITON DINIZ CRUZ 34 5.66667
436.382. KEVIN MACHADO SANCHES SECCO 47 7.83333
501.335. LUCAS EDUARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 40 6.66667
049.775. MARCUS LIMA SOUSA 46 7.66667
455.755. MARIA LUIZA GIANOTTO 0 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.25.1.3.41.1.3.1.166.1292359
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

299.813. PAULO ROBERTO PANISI 37 6.16667
395.975. PEDRO PAULO CARDOSO MATOS 45 7.50000
422.988. RAISSA BARRETO DE CARVALHO 41 6.83333
289.652. RICARDO BATISTA DE SOUZA 0 0.00000 PPI
500.599. ROBERTO DA HORA REIS JUNIOR 0 0.00000 PPI
077.801. VANESSA ARAUJO SILVA LIMA 23 3.83333 PPI
403.853. VICTORIA MARIA LOPES PELI 42 7.00000
450.302. VINICIUS DE SOUSA LIMA 37 6.16667

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.25.1.3.41.1.3.1.166.1292359
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-08-25T16:09:38-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo